
 
 

Responsabile dell’istruttoria:  

Responsabile procedimento:  

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963/4781200   

PEO: usp.vv@istruzione.it; PEC:uspvv@postacert.istruzione.it    

 Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTA la legge n° 124/99  recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ; 

VISTO il D. M.  n° 235 del 01/04/2014 concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. n° 6378 del 25/08/2014, con il quale sono state pubblicate le predette 
graduatorie ad esaurimento definitive secondo il D. M. citato; 

VISTO il provvedimento di quest’ufficio prot. n. 7739 del 27/10/2016 in virtù del quale, in ottemperanza 
al decreto del Presidente della Sezione Terza Bis del T.A.R. Lazio n. 058838/2016 - ricorso R.G. n. 

10337/2016, il ricorrente Macrì Giampaolo nato il  13/10/ 1990 (CZ)  è stato incluso nella III 
fascia delle graduatorie ad esaurimento, con diritto alla stipula con riserva di contratti  di 
lavoro, fermo restando l’effetto risolutivo connesso all’eventuale soccombenza all’esito del 
giudizio di merito; 

VISTA la sentenza del TAR Lazio 2789/2017con la quale è stato respinto  definitivamente  il  ricorso n. 

10337/2016; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla succitata sentenza  mediante l’esclusione  del ricorrente dalle 
graduatorie ad esaurimento di questa provincia; 

DISPONE 
Art. 1-Per le motivazioni indicate in premessa, che qui vengono interamente richiamate, l’esclusione  
dalle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive valevoli per il triennio 2014 -2017 per la scuola 
secondaria  di I grado  per la classe di concorso  AG 77 (Flauto), del  docente Macrì Giampaolo nato il  
13/10/ 1990 (CZ). 
 
Art. 2 – Per i motivi indicati all’art. 1,  la proposta di assunzione sottoscritta in data 08/11/2016 con il 
Prof. Macrì Giampaolo nato il  13/10/ 1990 (CZ) è annullata. 
 
Art. 3 - I Dirigenti Scolastici  della provincia provvederanno, per quanto di competenza, ad apportare  la 
relativa rettifica alle graduatorie d’istituto. Altresì Il Dirigente Scolastico  dell’Istituto Comprensivo di 
Briatico provvederà  a risolvere il  contratto stipulato con il docente sopra indicato a seguito 
dell’emissione del provvedimento che ne ha disposto l’inserimento in GAE.   
 
Art. 4 - Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla 
normativa vigente. 
 

Il Dirigente 
Giuseppe Mirarchi 

 
A tutti gli ambiti territoriali del MIUR 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vibo Valentia LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Provincia     LORO SEDI 
All’albo sito internet SEDE  
All’interessato  
 
 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0001847.10-04-2017


		2017-04-07T11:48:47+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




